様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
武雄市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）本人が自署する場合は押印不要

武雄市水に強い住まいづくり支援事業費補助金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　  年　  月　  日付け武市建築第      号で交付決定を受けた武雄市水に強い住まいづくり支援事業費補助金について、申請の内容を変更したいので、武雄市水に強い住まいづくり支援事業費補助金交付要綱の規定に基づき、次のとおり申請します。
	補　　助　　年　　度
	　　　　　　　令和　　　　年度

	補助事業の区分
	住宅かさ上げ工事　・　浸水対策工事　・　住宅移転

	変更の区分
	変 更　・　中 止　・　廃 止

	変更の理由

	補助事業の内容
	変更前

	変更後

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	変 更 前
	着手年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

	変 更 後
	着手年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	住宅かさ上げ工事・浸水対策工事
	□ 変更後の事業計画書（別紙１）
※ 住宅かさ上げ工事のみ
□ 変更後の見積書の写し
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住宅移転
	□ 変更後の事業計画書（別紙２）
□ 変更後の見積書の写し
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ 変更後の事業計画書は、変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に、変更後を下段に記載してください。